
金  額 金  額
9049681 213000
8217881 44000
575750 70000
256050 99000

213000

8836681
8836681
8836681
8836681
8836681

9049681 9049681

貸 借 対 照 表

令和２年９月３０日 現在

（単位：  円）
特定非営利活動法人木更CoN

資  産  の  部 負  債  の  部
科  目 科  目

【流動資産】
預       金
前  払  費  用

【流動負債】
未    払    金
未 払 法 人 税 等
前    受    金
負 債 の 部 合 計

未  収  入  金

負債及び純資産合計資 産 の 部 合 計

純  資  産  の  部
【株主資本】

利 益 剰 余 金
その他利益剰余金
繰越利益剰余金

純 資 産 の 部 合 計


